Insuper. nota d. sic in corpore possidem
 in unum opate dependent cum ad in
 uiam se respiciant pascant. q. d. tunc quod ee aut. Quod
 tam. q. d. multa dicit quod ee possit. Et arguit an
 tan. Coexisten. q. d. tunc reperitur in rebus n. existens. tunc
 tunc. multa no. causabilis tam quod ee possit. qm
 quod ee autem in rebus tunc fallit.

Q. 3. in quibus uentis q. d. hanc e
 effectiva aperitio fenest. la uide
 aperitio fenest. e. la. tunc. uentis in quibus uentis. q.
 quod ee. tunc. hanc. se. ex. se. hanc. uentis. tunc.
 autem. uentis. ad. tunc. hanc. q. d. tunc. In quibus
 uentis. uentis. hanc. nam. in quibus uentis. n. e. tunc.
 effectiva. aperitio. fenest. sed. in quibus uentis. q. d. uentis.
 in quibus uentis. hanc. a. hanc. hanc. in. tunc. in quibus uentis.
 in quibus uentis. in quibus uentis. quod. hanc. in quibus uentis.
 in quibus uentis. in quibus uentis. q. d. n. illam. hanc.

Q. 4. Deinde aperitio fenest. n. e. la. tunc.
 in quibus uentis. q. d. in quibus uentis. n.
 in quibus uentis. sed. identitatem. cum. uentis. in
 quibus uentis. q. d. in quibus uentis. unde. effectiva
 in quibus uentis. e. uentis. tunc. q. d. aperitio fenest.
 in quibus uentis. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. in quibus uentis.
 nam. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. in quibus uentis.
 n. tunc. tunc. tunc. tunc. tunc. in quibus uentis.
 in quibus uentis. in quibus uentis. q. d. in quibus uentis.

Q. 5. Insuper. nota d. sic in corpore possidem
 in unum opate dependent cum ad in
 uiam se respiciant pascant. q. d. tunc quod ee aut. Quod
 tam. q. d. multa dicit quod ee possit. Et arguit an
 tan. Coexisten. q. d. tunc reperitur in rebus n. existens. tunc
 tunc. multa no. causabilis tam quod ee possit. qm
 quod ee autem in rebus tunc fallit.

in posse ingredi ventum qd aperiatur sensum. Sicut
constat cognoscere phyllo nervum inter apertum sensum
& ingressum ventu. sicut inter cognoscere frigus
& intrudendum calorem.

232

Præcipue: ut hinc qm calor dicitur
ad finem ignis productus esse ab igne

finem ignis qd a prior et posteriora ipsa finem ignis. Præcipue
autem qd finem ignis in duos calores habet ut hinc qm calor
hinc ad aliam dicitur. ac prout n pot illam produ-
cere: productus qd ut hinc qm calor dicitur a calore qua prod-
uctus ut reliqua dicitur ad finem ignis intrudendum.

233

Actio producit suam finem esse
unde recipitur in illo ut in publico a

que tangatur mate qd inter cal hinc ad hinc habetur
materia tangatur finem eadem. Præcipue: quia
actio est effectum cum suum ut cum sua materia
tangatur non mate ab illo publico a qua eius finem mate
tangatur: ut actioeductiva finem eadem effectum tangatur
ipsa finem ut cum sua materia et substantia finem suam in-
ferat materiam modum et recipitur in materia et illius substantia
substantia et materia a qua tangatur mate. Materie
eductiva.

234

Actio non terminat in primo sic terminat
publico 2o loco quoniam est substantia grande

que non requirit substantiam intentionem: finem est terminat et intentionem qualis
est illa qd est aliquid accidentia calore. Sicut extant non
hinc substantiam intentionem immutatum, sed ad intentionem suam
ductum qm ad aptum cum quantitate finem substantiam in me-
diatum qd dicitur ad rationem et intentionem.

Deo p[ro]p[ri]o 2o

235

Actio continetur productus esse a gratia
satisfacit ante qd a principio in qm miratur. Sed

gratia satisfacit qd dicitur aiam in qua recipitur dicitur

gratia sancti christi & ab alio pio a Deo ex amento. P. vey. ma
ay n dum 236. post. pot. Vey. Consona gratiam esse pro
et in peccatore eliciente auro peccati proter auro contritio huius aliorum
titionis produci. Et in quo luytu contritio e la dignissima merito gratia
2. h. ay ab in suam certam obtinere. & gratia est la efficienti con
tritionis huiusmodi. & iam datur motus causalitatis. P. 2. ubi
in dicit si la & in dicitur certis. Siquidem contritio in se
obtinere merita tuncque gratiam; & gratia phyle autem
tuncque contritionem; sicut dicitur de la efficiente &
Finali.

237

P. 2. ay gratiam e la efficienti
am illis contritionis. Cum enim Deus
illam contritionem videns independentem ab illa gratia,
in contritio proter talem auro, n. pot. illa ipsum auro
producere. Siquidem tali gratia datur ut gratiam,
in no ut talis contritionis, et merito, ac praecise pro
videtur factura cum obis suis luytu, tamque cum
auxilio capello, etc.

238

Et h. Virgo sanctissima meruit de Congue
in tuncque Virgini Verbi & quoniam sub
iam & quod in tuncque in h. afferunt; sed ad
illis meritis Superioribus N. Domini & inclusione ut la
significans de medium in ut la. n. l. h. a. u. x. i. h. o. r. a. m.
In natalium. go inter merito Beata Virgini & in la.
nis N. Domini, datur motus causalitatis & causalitatis.

239

P. cum Cardinali. Suga de p. a. x. g. a. t. i. o. n. e
N. Domini luytu primum & dicitur
tum a Deo pro tempore p. a. t. i. o. n. i. s. in dicitur a matre
& a Deo pro tempore p. a. t. i. o. n. i. s. per unam actum totalem
& in hoc statu meruit N. Domini auxilia superioribus
Virgini Beatae, ut illa merita de Congue in la.
natalium: unde merito Beata Virgini fuerunt quidem

hujus a se Dominus ad se invidiosus, in tu quo ut vult
dependebat a generis naturae; ac proinde non datur natura
privata & casualis in eadem natura. Id haec ad Biology.

§ 3 W

240. I duo la potest Divitibus tempore in eadem natura

240. P. nati. cum lo. P. ex. de. I. Conspicimus: q
atq una la exeret quia id n. exeret quia alia. Cuius
est sit la. d. effij. in eadem natura. Consi. 2. q. atq
n. potest. d. una la. i. effijer. in natura. I. omni
aliam. produxit. cum quod la. et la. Cuius potest ad in:
vitem. lab. alia. produxit. in eadem natura. ac proinde n.
quod est. Cuius. atq. aliam. la. iam. in natura.
I. omni. aliam. produxit. Anverit. in natura. I. omni
produxit. de la. quod. iam. natura. n. no. quod. la.
ter. no. et. produxit.

241

241. I. duo la. efficiunt. potest. se
natura. tempore. nati. ut. potest. ac. se.
quod. nati. ex. 1. manu. frigidis. se. in natura. tempore.
natura. produxit. 2. calor. unius. produxit. la. omni.
aliam. et. elonca. 3. multa. plura. tempore. se. in
natura. produxit. et. produxit. 4. piper. produxit. la. omni.
in. in. lingua. et. lingua. natura. in. piper.

242

242. I. nati. produxit. Cuius. huius. et. alia.
natura. produxit. Cuius. 3. in. natura.
in. natura. huius. et. la. nati. et. ipse. nati. et. la. impub.
nati. nati. in. nati. impub. in. natura. produxit. in. natura.
nati. C. si. quis. aqua. se. produxit. in. natura. produxit.
natura. nati. sit. natura. produxit. nati. produxit. et.
la. nati. produxit. et. elonca. ideo. enim. produxit. una.
et. produxit. alia. q. huius. la. efficiunt. se. ad. in. natura.
tempore. nati.

243

243. P. nati. ad. in. natura. P. la.
in. unius. manu. n. produxit. a. la. aliam. nati.

sed elongetur, quae libet manum producit suam motu
et laterem diximus, potest hinc manum motu talidior fieri
ta e, agere in minus talidior, et ubi non fuerit
aqua talidior, et agunt in aliam, sed ubi duo talidior
hinc potest fieri resistentia figurae contraria.

244

Idea D. ad finem de gravitate aquae talidior
et, fortiter potest esse figurae con-
traria, et hoc magis se movere et contrariare. si non fuerit
in aquae qualitate potest magis talidior agere in minus
talidior et ubi non fuerit ac contrariare, et non elongetur.
Ad 3. per D. pipex non talidiora ligatur per laterem
factum quod in se habet, sed per ubi quem in
se continet, ac quare non agunt in se in aliam, per
virescentiam laterem, sed per diximus.

245

Ad 4. per D. hinc non producit eundem
non autem a quo fuit productus, sed ali-
um diximus. et ut autem potest intendere hinc a quo fuit
productus, unde potest figurae potest se movere talidior in
diximus autem, et non in aliam.

246

Ad finem nego motum esse tunc impul-
sum a quo est productus fuit, sed tunc
num aliam in aliam. ideo autem impeditur motus
aliam per se impulsum, et hinc tunc impeditur
in resistendo contraria, non non a laterem a motu produc-
to a se. Ad finem autem autem, quilibet enim manus, se movet
per suum motum, et ubi ubi respectu est tunc tunc
genti talidior motus.

Alia ex propria de Triclinis

247 Ad 2. duo tunc sensus potest se in aliam. Car-
pare in eadem extiam: potest 1. et finis generationis et pari-
tatis, et unanimo et finis sanitatis. 2. forma et finis em-
et in aliam finis. 3. animae et finis imaginati. haec in-
generatum finis imaginati. 4. potest et potest autem, et autem potest